
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

TATIANA CHRISTINA NODARI RG: 5.886.479-0/SSP-PR

   

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA 30.952/2023

P O R T A R I A Nº 30.952/2023
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,
 
R E S O L V E:
 
NOMEAR, para realizar a avaliação, revisão e monitoramento das
ações, programas e indicadores do Plano Plurianual 2022-2025, com
sua devida publicação na data de hoje, revogadas as disposições em
contrário, a partir de 01 de novembro de 2023:
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 10 DE NOVEMBRO DE
2023.
 
Publique-se
 
RICARDO ANTONIO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Maria Bandeira

Código Identificador:2DA79458

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/11/2023. Edição 2897
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


